
 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
12 марта  2024 года  № 118/3-5 

г. Стерлитамак 

 
 

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-пакетов, 

используемых на выборах Президента Российской Федерации  

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах Президента 

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 08 июня 2022 года №86/718-8 «Об особенностях голосования, 

установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования 

на выборах, референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 2024 года 

№24-05/3564, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Стерлитамакский район решила: 

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-защитные 

марки), используемых на выборах Президента Российской Федерации согласно 

приложению. 

2. Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии Республики 

Башкортостан 13 марта 2024 года. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить их надлежащее 

хранение и использование согласно инструкции. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Республики Башкортостан Салимгареева Р.С. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии Р.С. Салимгареев  

 

Секретарь  

участковой избирательной комиссии                                  Р.У. Исхакова 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

   



 

 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии МР Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан  

от «12» марта 2024 года № 118/ 3 – 5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента 

Российской Федерации 

 

№ 

п/п 

Наименование территориальной избирательной 

комиссии 

Количество 

листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

1 2 4 3 5 6 

1.  Участковая избирательная комиссия №2850 1 (один) 10 (десять) 0063201 0063210 

2.  Участковая избирательная комиссия №2851 1 (один) 10 (десять) 0063211 0063220 

3.  Участковая избирательная комиссия №2852 1 (один) 10 (десять) 0063221 0063230 

4.  Участковая избирательная комиссия №2855 1 (один) 10 (десять) 0063231 0063240 

5.  Участковая избирательная комиссия №2856 1 (один) 10 (десять) 0063241 0063250 

6.  Участковая избирательная комиссия №2857 1 (один) 10 (десять) 0063251 0063260 

7.  Участковая избирательная комиссия №2858 1 (один) 10 (десять) 0063261 0063270 

8.  Участковая избирательная комиссия №2860 1 (один) 10 (десять) 0063271 0063280 

9.  Участковая избирательная комиссия №2861 1 (один) 10 (десять) 0063281 0063290 

10.  Участковая избирательная комиссия №2862 1 (один) 10 (десять) 0063291 0063300 

11.  Участковая избирательная комиссия №2863 1 (один) 10 (десять) 0063301 0063310 

12.  Участковая избирательная комиссия №2864 1 (один) 10 (десять) 0063311 0063320 

13.  Участковая избирательная комиссия №2865 1 (один) 10 (десять) 0063321 0063330 

14.  Участковая избирательная комиссия №2866 1 (один) 10 (десять) 0063331 0063340 

15.  Участковая избирательная комиссия №2867 1 (один) 10 (десять) 0063341 0063350 

16.  Участковая избирательная комиссия №2868 1 (один) 10 (десять) 0063351 0063360 

17.  Участковая избирательная комиссия №2869 1 (один) 10 (десять) 0063361 0063370 

18.  Участковая избирательная комиссия №2870 1 (один) 10 (десять) 0063371 0063380 

19.  Участковая избирательная комиссия №2871 1 (один) 10 (десять) 0063381 0063390 

20.  Участковая избирательная комиссия №2872 1 (один) 10 (десять) 0063391 0063400 

21.  Участковая избирательная комиссия №2873 1 (один) 10 (десять) 0063401 3363410 

22.  Участковая избирательная комиссия №2875 1 (один) 10 (десять) 0063411 0063420 

23.  Участковая избирательная комиссия №2876 1 (один) 10 (десять) 0063421 0063430 

24.  Участковая избирательная комиссия №2877 1 (один) 10 (десять) 0063431 0063440 

25.  Участковая избирательная комиссия №2878 1 (один) 10 (десять) 0063441 0063450 



 

 

26.  Участковая избирательная комиссия №2879 1 (один) 10 (десять) 0063451 0063460 

27.  Участковая избирательная комиссия №2880 1 (один) 10 (десять) 0063461 0063470 

28.  Участковая избирательная комиссия №2881 1 (один) 10 (десять) 0063471 0063480 

29.  Участковая избирательная комиссия №2882 1 (один) 10 (десять) 0063481 0063490 

30.  Участковая избирательная комиссия №2883 1 (один) 10 (десять) 0063491 0063500 

31.  Участковая избирательная комиссия №2885 1 (один) 10 (десять) 0063501 0063510 

32.  Участковая избирательная комиссия №2886 1 (один) 10 (десять) 0063511 0063520 

33.  Участковая избирательная комиссия №2887 1 (один) 10 (десять) 0063521 0063530 

34.  Участковая избирательная комиссия №2888 1 (один) 10 (десять) 0063531 0063540 

35.  Участковая избирательная комиссия №2889 1 (один) 10 (десять) 0063541 0063550 

36.  Участковая избирательная комиссия №2890 1 (один) 10 (десять) 0063551 0063560 

37.  Участковая избирательная комиссия №2891 1 (один) 10 (десять) 0063561 0063570 

38.  Участковая избирательная комиссия №2892 1 (один) 10 (десять) 0063571 0063580 

39.  Участковая избирательная комиссия №2893 1 (один) 10 (десять) 0063581 0063590 

40.  Участковая избирательная комиссия №2895 1 (один) 10 (десять) 0063591 0063600 

41.  Участковая избирательная комиссия №2896 1 (один) 10 (десять) 0063601 0063610 

42.  Участковая избирательная комиссия №2898 1 (один) 10 (десять) 0063611 0063620 

43.  Участковая избирательная комиссия №2900 1 (один) 10 (десять) 0063621 0063630 

44.  Участковая избирательная комиссия №2901 1 (один) 10 (десять) 0063631 0063640 

45.  Участковая избирательная комиссия №2902 1 (один) 10 (десять) 0063641 0063650 

46.  Участковая избирательная комиссия №2903 1 (один) 10 (десять) 0063651 0063660 

47.  Участковая избирательная комиссия №2904 1 (один) 10 (десять) 0063661 0063670 

48.  Участковая избирательная комиссия №2905 1 (один) 10 (десять) 0063671 0063680 

49.  Участковая избирательная комиссия №2906 1 (один) 10 (десять) 0063681 0063690 

50.  Участковая избирательная комиссия №2907 1 (один) 10 (десять) 0063691 0063700 

51.  Участковая избирательная комиссия №2908 1 (один) 10 (десять) 0063701 0063710 

52.  Участковая избирательная комиссия №2909 1 (один) 10 (десять) 0063711 0063720 

53.  Участковая избирательная комиссия №2910 1 (один) 10 (десять) 0063721 0063730 

54.  Участковая избирательная комиссия №2911 1 (один) 10 (десять) 0063731 0063740 

ИТОГО: 54 540   

 
 


